reicistis. Quapropter omnis qui viderit coram posita
 innocuitatem, laudet præteritam festinationem. Con-
 venit dispositionibus vestris rapta de adversitate se-
 curitas. Ante decuit nostrum fieri, quod taliter libe-
 rat ornari. Ego autem ut horum modo visione non
 perfruar, et quæ causa faciat, et nobiles patroni, et
 quales arbitri, etiamsi taceatur, advertitis. Aposto-
 rorum namque festivitàs Viennensibus quidem vestris
 inter annum martyrium dies peculiari studio vivit.
 Habeo præsentiam tempori, quo diei passionis fa-
 briculæ quam nostis videtur injuncta esse dedicatio
 virorum, quia nihil est ad quod animum meum ve-
 ster destinare non possit affectus. Excusans plebi-
 culæ absentiam, meam antepouerem consuetudini
 singularitatem, nisi, ut nostis, in ip-sis pœnitentibus
 nostris fervor appetens vitium vicinum diu formaret
 atque strepitum; cum e nostris ambitio aliquos, alios
 sollicitudo adolescentior, multos gula tractura sit.
 Veritus sum ne forte si vel paucos qui forent quos
 aliena declinantes, suæ magis festivitàs studium
 mansuetudinis aggregaret, apud aliquos animus, ut
 solet in tali turbatione, motus isti quasi per absentiam
 meam, eo die cursus nostræ devotionis putaretur
 omitti, quo diversæ partes videbantur institui. Unde
 excusationem meremur. Si rationem rite agnovistis,
 ignoscite, communem festivitàs præteritorum re-
 cordatione, præsentium plenitudine cognoscite, tam

absentium est quam præsentium officii celebrate (sic).
 Confido de misericordia Dei nostri quod etiam mihi
 in hoc loco quandocunque opportunius verbi præsta-
 bit aditum, quibus geminatæ consecrationis oratio-
 rein concessit effectum.

EPISTOLA III.

BEATI AVITI EPISCOPI AD STEPHANUM EPISCOPUM.

Avitus episcopus Stephano episcopo.

Post sanctam festivitàs, quam licet avidi atque
 anxii, vestro tamen interventu divinaque tuitione
 transivimus, debito famulatus obsequio ac sedulæ
 sollicitudinis devotione servimus, quidquid illud no-
 biscum meritæ asperitatis est, solari vestræ, quam
 Deus semper augeat, prosperitatis agnitione cu-
 pientes.

EPISTOLA IV.

AVITI EPISCOPI AD GREGORIUM EPISCOPUM.

Avitus episcopus Gregorio episcopo.

Meis potius ascribo peccatis, quod vos ad dispo-
 sitionem piissimæ voluntatis corporis inæqualitas im-
 pedivit, quanquam consueta dignatio oratione nos et
 oblatione comitata sit. Unde salutationis officia pa-
 gina famulante persolvens, supra quam sermone va-
 leo gratias ago, quod festivitàs nostram pleno vos
 desiderio sitientem, etiam si non satiasis præsen-
 tia, refecistis expensa.